


LISTADO DE PIEZAS
Modelo : PAN-200A

Pos.	Cantidad	Denominación	Código	Pos.	Cantidad	Denominación	Código
1	1	Prisionero Allem 1/4"W	030050	22	1	Perno del cilindro Ø4x15	010011
2	1	Cubre disco de 9"	020051	23	1	Tapa trasera	020047
3	1	Brida Delantera 5/8"	005001	24	1	Cuerpo de contrapesos	023009
4	1	Brida Trasera 5/8"	005002	25	3	Perno	023010
5	1	Tuerca sujeta rodamiento	018052	26	2	Contrapeso	023011
6	1	Anillo "O" 2-218	015030	27	1	Anillo del obturador	023012
7	1	Eje portadisco	018053	28	1	Obturador	023018
8	1	Rodamiento 6303ZZ	018054	29	1	Vástago del regulador	023017
9	1	Corona	018055	30	1	Resorte del regulador 8000rpm	023019
10	1	Rodamiento 6000ZZ	000531	31	1	Tapón del regulador	023016
11	1	Cuerpo Angular	020056	32	1	Empuñadura	020021-G
12	1	Tapón	002520/1	33	1	Buje	023048
13	1	Anillo "O" 2-012	012104	34	1	Vástago de admisión	023046
14	1	Empuñadura Lateral	016005/1	35	1	Válvula	023047
15	1	Piñón	018058	36	1	Anillo "O" 2-016	000294
16	2	Rodamiento 6202ZZ	010013	37	1	Resorte	002519
17	1	Tapa delantera	020046	38	1	Tapón	023049
18	2	Separador	023024	39	1	Espina elástica	023045
19	1	Rotor	020059	40	1	Gatillo	023044
20	4	Paleta	015006	41	1	Conexión	023037
21	1	Cilindro	020048	42	4	Tornillo 1/4"Wx1 1/4"	018060
				43	1	Llave de pernos	023027